Attento quod reiecta querela nullitatis deest etiam ratio ad suspensionem concedendam.

Perspecto relate ad novam causae propositionem quod «Supremum Signaturae Apostolicae Tribunal cognoscit recursus in causis de statu personarum, quas ad novum examen Rota Romana admittere renuit» (can. 1445, §1, 2°);

Vi art. 41, §1 *Legis propriae* H.S.T.;

Re sedulo perpensa, in Congressu coram infrascripto Praefecto die 27 maii 2011 habito,

decrevit:

1. Propositam querelam nullitatis esse reiciendam et facto reici, ideoque ad disceptionem coram Em.mis et Exc.mis H.S.T. Iudicibus non esse admittendam et facto non admitti;

2. Petitam exsecutionis suspensionem non proponi.

Integrae expensae huius iudicii exstant summa 2550 Euro; retinetur proinde cautio in arca H.S.T. deposita, cui addenda est a parte conventa summa 1000 Euro. Partes suo quaeque Patrono congruum solvant honorarium.

SUPREMUM SIGNATURAE APOSTOLICAE TRIBUNAL

Adversus hoc decretum datur recursus ad Collegium intra terminum peremptorium decem dierum ad normam art. 42 H.S.T. *Legis propriae* proponendus.

Et notificetur iis quorum interest ad omnes iuris effectus.

Datum Romae, e sede Supremi Signaturae Apostolicae Tribunalis, die 27 maii 2011.

Raimundus Leo Card. BURKE, *Praefectus*

+ Franciscus DANEELS, o.praem., *Secretarius*